
НПД№3655 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 06.10.2017 № 3515 
 

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами по адресам: Московская область, 

Ленинский муниципальный район, сельское поседение Булатниковское, Жилой 

Комплекс «Усадьба Суханово» корпус № 1, корпус № 2 

 

На основании постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом», в соответствии с 

Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Московской области, в 

целях создания надлежащих условий для управления многоквартирными домами на 

территории Ленинского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Администрации Ленинского муниципального района: 

 выступить организатором конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами (далее – конкурс) по адресам: Московская 

область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение Булатниковское,  

Жилой комплекс «Усадьба Суханово» корпус № 1, корпус № 2. 

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-

коммунального хозяйства: 

 подготовить конкурсную документацию для размещения информации о 

проведении конкурса на официальном сайте; 

 организовать проведение осмотра претендентами и другими заинтересованными 

лицами объектов конкурса; 

        
      
 и   



2 

НПД№3655 

 уведомить не позднее чем за 25 дней до даты начала процедуры вскрытия 

конвертов с заявками на участие в конкурсе всех собственников помещений и всех лиц, 

принявших от застройщика после выдачи ему разрешения на ввод многоквартирного дома 

в эксплуатацию помещения в этом доме по передаточному акту или иному документу о 

передаче о дате проведения конкурса. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр торгов Ленинского 

муниципального района» разместить информацию о проведении конкурса на 

официальном сайте (http://www.torgi.gov.ru). 

4. Конкурсной комиссии рассмотреть заявки на участие в конкурсе и провести 

конкурс. 

5. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Ленинского 

муниципального района Московской области (http://www.adm-vidnoe.ru/). 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Кузнецова А.Б. 

 

Глава Ленинского  

муниципального района О.В. Хромов 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Кузнецову А.Б., Управлению ЖКХ, МКУ «Центр торгов 

Ленинского муниципального района». 

 


